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Eldrerådets sammensetning: 
Dagny Dalen (leder), Reidar Schlytter (nestleder), Siri Olea Gjerdalen, Nils Huset 
 
Folkevalgtrepresentanter:  
Eldor Bråthen, Inger Lise Damslora, Kari-Brit O. Øyhus 
 
Sekretær: 
Ann C. Wold (administrasjonen) 
 
 

Virksomhet året 2015 
 
Møter;  
Det har vært avholdt 4 ordinære møter og behandlet 12 saker der 2 av møtene var 
sammen med Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne og hvor rådene i 
noen av sakene delte seg for å ta egne avgjørelser etter at fellessakene var drøftet.   
Dette har vært orienteringssaker og saker til drøfting.   
 
Fellessaker:  
Sammenslåing av Eldrerådet og Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne, 
rådenes innspill til kommunens budsjett og økonomiplan, Driftstilpasning skole. 
Uttalt bekymring for nedskjæringer i eldreomsorgen.  
 
Eldrerådets saker:  
Planlegging av årets aktiviteter, rådets årsmelding, Eldrerådets budsjett, 
handlingsplan for den Kulturelle spaserstokken, planlegging av eldrefesten, 
planlegging av regionalt eldrerådsmøte i Sør-Aurdal. Høring av felles strategi for 
universell utforming for Hedmark og Oppland og valg av representanter til Sør-
Aurdal eldreråd. 
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Administrasjonen har vært representert ved:  
Rådmann Erland Odden 
Tjenesteleder May Brekken 
Rådgiver kultur Gunvor Elene Thorsrud 
 
Orienteringer:  
Salg av demensplasser til Nord-Aurdal kommune v/ tjenesteleder May Brekken 
Samhandlingsreformen – konsekvenser v/tjenesteleder May Brekken  
Samferdsel / hjertestartere v/sekretær Ann C. Wold  
Den kulturelle spaserstokken v/rådgiver Gunvor E. Thorsrud  
Kommunal og regional planstrategi v/rådgiver Gunvor E. Thorsrud  
Spørsmål om ett eller tre NAV-kontor i Valdres fra leder i Oppland fylkes eldreråd. 
Har fulgt opp Trygg Trafikk kurs for 65+ på Fagernes fra Oppland fylkes 
eldrerådkonferanse.   
 
Oppland fylkes eldreråd behandlet saken om sammenslåing av Eldrerådet og Råd 
for mennesker med nedsatt funksjonsevne og sier at så lenge råda ikke har bedt om 
sammenslåing, kan det ikke gjøres. Dessuten har de hvert sitt ansvarsområde. Det 
regionale eldrerådet sa det samme. 
Kommunestyret behandlet denne saken 18.06. 2015 sak nr.30/15  
Et enstemmig vedtak lyder slik:  
1. «Eldrerådet og Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne fortsetter å være 
to selvstendige råd.                                                                                                    
2. Sammensetning av Eldrerådet endres til:  
Tre representanter fra eldre (pensjonistforeningen) + tre vara.                              
To representanter fra folkevalgte + to vara ».                                                                        
 
Eksterne møter  
Dagny og Siri deltok på fylkets eldrerådkonferanse på Fagernes våren 2015.          
Dagny og Siri deltok på det regionale vårmøtet i Vang.                                       
Dagny og Siri var på brukerutvalgsmøtet på VLMS.                                                         
Det regionale høstmøtet var vi vertskap for i Sør-Aurdal. 
 
Aktiviteter:  
Eldrerådet i samarbeid med Sør-Aurdal kommune har sørget for åtte besøk av 
profesjonelle sang og musikere på Sør-Aurdalsheimen og Hedalen bo og service 
senter i Den kulturelle spaserstokken.                                                                                                      
Den Internasjonale eldredagen ble feiret i Hedalen på det Nordre lokalet med ca. 
40 deltagere.  Leder i Oppland fylkes eldreråd Ingvill Fjellstad Bø snakket blant 
annet om merkedager og om eldres livsvilkår lokalt, nasjonalt og internasjonalt.  
Lyriker og stevdikter Olav Gullik Bø leste ettertenkende dikt. Husmormusikken 
fremførte flere kjente og kjære sanger som ble belønnet med en rød rose til hver. 
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Ordfører Kåre Helland hilste fra kommunen og var opptatt av økonomien og spent 
på statsbudsjettet. Han minnet om at det var valgår og at folk måtte være villige til å 
stå på lista til eldrerådet. Til slutt var det velfortjente blomsteroverrekkelser til alle 
utøvere. I år var det Frivilligsentralen i samarbeid med eldrerådet som sto for festen 
og middagen.                       
 
 
 
Dagny Dalen 
 


